
 
 

UCHWAŁA NR LXI/568/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych gminy Zakroczym. 

§ 2. 1. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Miejski w Zakroczymiu. 

2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu; 

2) Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach; 

3) Gminne Przedszkole Publiczne "Radosne Wzgórze" w Zakroczymiu; 

4) Gminny Klub Dziecięcy w Wygodzie Smoszewskiej; 

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zakroczymiu; 

6) Zakład Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi powierza się obowiązki w zakresie: 

1) obsługi prawnej - jednostek wymienionych w § 2 ust. 2; 

2) ochrony danych osobowych - jednostek wymienionych w § 2 ust. 2. 

3) administrowania programem VULCAN platforma oświatowa w zakresie aplikacji: finanse, kadry, płace, 
sigma - jednostek wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1-4. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/422/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy Zakroczym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6511


	Uchwała

		2023-05-29T08:47:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




